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SALDO %EJECUCION

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADOINSTITUCION EDUCATIVA JOSE MARIA BERNAL

Octubre

Vigencia Fiscal: 2024

16 BELEN 52,915,471 35,447,323 88,362,794 360,506 88,368,638  (5,844) 0.41%

16935 935 52,915,471 35,447,323 88,362,794 360,506 88,368,638  (5,844) 0.41%

169351606 LAS PLAYAS 52,915,471 35,447,323 88,362,794 360,506 88,368,638  (5,844) 0.41%

169351606105001000132INSTITUCION EDUCATIVA JOSE MARIA BERNAL52,915,471 35,447,323 88,362,794 360,506 88,368,638  (5,844) 0.41%

16935160610500100013201RECURSOS PROPIOS 3,081,000 2,244,595 5,325,595 360,036 5,338,040  (12,445) 6.76%

1693516061050010001320111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial200,000 200,000  213,200  (13,200) 0.00%

1693516061050010001320111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 2,880,000 2,880,000 360,000 2,880,000 12.50%

1693516061050010001320112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios1,000 1,000 36 244 756 3.60%

1693516061050010001320112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  2,244,595 2,244,595  2,244,595 0.00%

16935160610500100013201121301001Recuperaciones   1  (1)

16935160610500100013202TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD49,834,471 28,776,259 78,610,730 470 78,604,129 6,601 0.00%

16935160610500100013202110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 49,824,471 19,655,324 69,479,795  69,479,795 0.00%

1693516061050010001320212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad10,000 10,000 470 3,399 6,601 4.70%

1693516061050010001320212100200201Otros Recursos del Balance SGP  9,120,935 9,120,935  9,120,935 0.00%

16935160610500100013203TRANSFERENCIAS MUNICIPALES  4,426,469 4,426,469  4,426,469 0.00%

1693516061050010001320312100200202Otros Recursos del Balance transferencias municipales  4,426,469 4,426,469  4,426,469 0.00%
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